



Envelope “01”: Proposta de Preço
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS
CRENTES - MA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 RAZÃO SOCIAL
DO PROPONENTE: LEIANE DE ANDRADE SANTOS
SILVA EIRELI ENDEREÇO: R JERUSALEM nº 363
Centro - São Pedro dos Crentes – MA

LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA EIRELI
CNPJ: 14.611.565/0001-10
RUA JERUSALEM 363 - CENTRO – SÃO PEDRO CRENTES - MA

2

Bill

Lee

or

Don



PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021

Processo Administrativo nº 036/2021

ANEXO VII

APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de periféricos e suprimentos de Informática para atender as Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes - MA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021
Data de abertura: 08h00min do dia 25 de fevereiro de 2021
Nome da empresa: LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA EIRELI
CNPJ: 14.611.565/0001-10
Endereço: RUA JERUSALEM 363 CENTRO DE SAO PEDRO DOS CRENTES- MA
CEP: 65.978-000
Telefone: (99)98115-1181
E-mail: center_inf@hotmail.com
Nome: LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA
CPF: 036.976.983-03
RG/órgão emissor: RG 0309568520060 SSP/MA
Dados bancários: BANCO:383 / AGENCIA:0001 / CONTA: 1000782819-2

LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA

Sócio(a)

RG 0309568520060 SSP/MA

CPF: 036.976.983-03

LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA EIRELI

CNPJ: 14.611.565/0001-10

RUA JERUSALEM 363 - CENTRO - SÃO PEDRO CRENTES - MA

CNPJ: 14.611.565/0001-10
LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA

CEP: 65.978-000
SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

COMPUTER

INFORMATION - 10/10/1971 - 10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

10/10/1971

72

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT	APRES	V. UNIT	V. TOTAL
CARTUCHOS						
1	Cartucho de tinta 662 Colorido	HP CZ104AB	20	UNID	R\$ 97,00	R\$ 1.940,00
2	Cartucho de tinta 662 Preto	HP CZ103AB	20	UNID	R\$ 79,80	R\$ 1.596,00
3	Cartucho de tinta 60 Colorido	HP CC636WB	30	UNID	R\$ 116,80	R\$ 3.504,00
4	Cartucho de tinta 60 Preto	HP CC640WB	30	UNID	R\$ 133,35	R\$ 4.000,50
5	Tinta epson L355 preta	EPSON T664120	10	UNID	R\$ 62,00	R\$ 620,00
6	Tinta epson L355 vermelha	EPSON T664120	10	UNID	R\$ 62,00	R\$ 620,00
7	Tinta epson L355 amarela	EPSON T544420-AL	10	UNID	R\$ 62,00	R\$ 620,00
8	Tinta epson L355 azul	EPSON T664120	10	UNID	R\$ 62,00	R\$ 620,00
TONER						
9	Cartucho de toner para impressora HP 85A / TONER COMPATÍVEL COM HP CE285A 285A CE285AB P1102 P1102W M1132 M1210 M1212 M1130 PREMIUM 1.8K	PREMIUM	236	UNID	R\$ 76,12	R\$ 17.964,32
10	Cartucho de toner para impressora RICOH SP377	Não Cotou	15	UNID		
11	Cartucho de toner para impressora samsung 104S	PREMIUM	30	UNID	R\$ 96,00	R\$ 2.880,00
12	Cartucho de toner para impressora 101S TONER D101 SCX3405/2165	PREMIUM	60	UNID	R\$ 96,00	R\$ 5.760,00
13	Cartucho de toner para impressora 17A ONER COMPATÍVEL COM HP CF217A 17A M130 M102 130A 102A 102W 130FN 130FW 130NW	PREMIUM 1.6K	30	UNID	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
14	Cartucho de toner para impressora brother 8080 COMPATÍVEL COM BROTHER TN650 DCP8080DN DCP8085N HL5350DN HL5370DWT MFC8480DN	KATUN SELECT 8K	40	UNID	R\$ 126,00	R\$ 5.040,00
15	Cartucho de toner para impressora brother TN 1060 TONER BROTHER TN1000/1060/1075	BROTHER	10	UNID	R\$ 70,00	R\$ 700,00

Date		Description		Amount	
1900	Jan 1	Balance		100.00	
1900	Jan 15	Received from A. B.		50.00	
1900	Feb 1	Received from C. D.		25.00	
1900	Mar 1	Received from E. F.		75.00	
1900	Apr 1	Received from G. H.		100.00	
1900	May 1	Received from I. J.		150.00	
1900	Jun 1	Received from K. L.		200.00	
1900	Jul 1	Received from M. N.		250.00	
1900	Aug 1	Received from O. P.		300.00	
1900	Sep 1	Received from Q. R.		350.00	
1900	Oct 1	Received from S. T.		400.00	
1900	Nov 1	Received from U. V.		450.00	
1900	Dec 1	Received from W. X.		500.00	
1900	Dec 31	Total		2000.00	
1901	Jan 1	Balance		100.00	
1901	Jan 15	Received from A. B.		50.00	
1901	Feb 1	Received from C. D.		25.00	
1901	Mar 1	Received from E. F.		75.00	
1901	Apr 1	Received from G. H.		100.00	
1901	May 1	Received from I. J.		150.00	
1901	Jun 1	Received from K. L.		200.00	
1901	Jul 1	Received from M. N.		250.00	
1901	Aug 1	Received from O. P.		300.00	
1901	Sep 1	Received from Q. R.		350.00	
1901	Oct 1	Received from S. T.		400.00	
1901	Nov 1	Received from U. V.		450.00	
1901	Dec 1	Received from W. X.		500.00	
1901	Dec 31	Total		2000.00	

16	Cartucho de toner para impressora DC P8080 DN COMPATÍVEL COM BROTHER TN650 DCP8080DN DCP8085N HL5350DN HL5370DWT MFC8480DN	BROTHER	10	UNID	R\$ 126,00	R\$ 1.260,00
17	Cartucho de toner para impressora HP 83A TONER COMPATÍVEL COM HP CF283A 83A M127FN M127FW M125 M201 M225 M226 M202 M201DW PREMIUM 1.5K	PREMIUM 1.5K	40	UNID	R\$ 85,80	R\$ 3.432,00
18	Cartucho de toner para impressora samsung 2885 TONER COMPATÍVEL COM SAMSUNG MLT-D116L D116 116L SL-M2885FW M2835DW M2825ND M2875FD PREMIUM 5K	PREMIUM 5K	12	UNID	R\$ 94,71	R\$ 1.136,52
19	Cartucho de toner para impressora samsung 4070 TONER COMPATÍVEL COM SAMSUNG ESPECÍFICO MLT-D203U D203 SL-M4070FR M4070 SL-M4020ND	PREMIUM 15K	30	UNID	R\$ 260,00	R\$ 7.800,00
20	Pó para toner HP universal 1kg		20	UNID	R\$ 173,33	R\$ 3.466,60
21	Pó para toner samsung universal 1kg		10	UNID	R\$ 193,33	R\$ 1.933,30
22	Tinta para impressora epson amarela	EPSON T544420-AL	5	UNID	R\$ 62,00	R\$ 310,00
23	Tinta para impressora epson azul	EPSON T544220-AL	5	UNID	R\$ 62,00	R\$ 310,00
24	Tinta para impressora epson preto	EPSON T664120-AL	5	UNID	R\$ 62,00	R\$ 310,00
25	Tinta para impressora epson vermelha	EPSON T544220-AL	5	UNID	R\$ 62,00	R\$ 310,00
ASSESSORIOS						
26	Cabo USB para impressora 1,80mt	C3Plus	10	UNID	R\$ 16,00	R\$ 160,00
27	Cabo USB para impressora 3.0	C3Plus	25	UNID	R\$ 30,00	R\$ 750,00
28	HD externo portatil 1TB HDD EXTERNO PORTATIL EXPANSION 1TB USB 3.0 PRETO - STEA1000400	SEAGATE	11	UNID	R\$ 530,00	R\$ 5.830,00
29	HD SSD 240GB HD SSD 240GB 2.5" SATA	KINGSTON	10	UNID	R\$ 372,00	R\$ 3.720,00

3

Don't

①

al

al

30	Mouse optico PS2/USB MOUSE MS-30BK USB PRETO PRETO 302021300100	C3TECH	10	UNID	R\$ 18,00	R\$ 180,00
31	Mouse optico USB MOUSE C3TECH MS-20BK USB PRETO PRETO - MS-20BK	C3TECH	30	UNID	R\$ 19,00	R\$ 570,00
32	Mouse sem fio MOUSE C3T NANO M-W20BK WIRELESS - M-W20BK	C3TECH	7	UNID	R\$ 43,00	R\$ 301,00
33	Pen drive 16GB PD588	MULTILASER	50	UNID	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
34	Pen drive 64GB		6	UNID		R\$ 0,00
35	Pen drive 8GB PD588	MULTILASER	75	UNID	R\$ 37,00	R\$ 2.775,00
36	Teclado USB TECLADO USB TC193BU PRETO	MULTILASER	45	UNID	R\$ 42,00	R\$ 1.890,00
ASSESSÓRIOS DE REDE						
37	Cabo de rede 100mts	Não Cotou	6	ROLO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
38	Roteador wireless 4 portas 300MBPS WIRELESS RF301K 300MPBS CUSTOM PRETO - 4750072	INTELBRAS	10	UNID	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
39	Roteador wireless 4 Portas LAN10/100Mbps, 1 Porta WAN 10/100Mbps, 1 Porta USB 2.0 TP-LINK TL-WR940N 450MBPS 4xLAN 1xWAN 3xANTENAS MULTIMODO PRETO - TL-WR940N	TP-LINK TL- WR940N	10	UNID	R\$ 310,00	R\$ 3.100,00
40	Switch c/ 8 Portas SWITCH 8 PORTAS 10/100 TP-LINK LS1008	TP-LINK	8	UNID	R\$ 115,00	R\$ 920,00
41	Switch c/ 24 Portas SWITCH 24 PORTAS TP-LINK TL- SF1024D 10/100	TP-LINK	4	UNID	R\$ 484,00	R\$ 1.936,00
PEÇAS						
42	Disco rigido HD 500GB HD SATA II 500GB PIPELINE 5900RPM	SEAGATE	25	UNID	R\$ 290,00	R\$ 7.250,00
43	Disco rigido HD 320GB		4	UNID		R\$ 0,00
44	Fonte 450W ATX 200W 24 PINOS BIVOLT	MGS	44	UNID	R\$ 118,00	R\$ 5.192,00
45	Fotocondutor impressora brother		4	UNID		R\$ 0,00
46	Fotocondutor impressora brother		4	UNID		R\$ 0,00
47	Gabinete 4 baias sem fonte		5	UNID		R\$ 0,00
48	Memoria p/ computador ddr2 2 GB DDR2 2GB 800MHZ	KINGSTON	29	UNID	R\$ 158,00	R\$ 4.582,00
49	Memoria p/ computador ddr3 4 GB MEMORIA DDR3 4GB 1600MHZ	KINGSTON	22	UNID	R\$ 190,00	R\$ 4.180,00

24

Demid

④

④

M
ad

50	Placa Mãe GA-H61M-DS2H LGA 1155 Todo o projeto novo de ultra durable 4 clássico suportes para Intel LGA1155 Geração 2 Intel® Core™ Suporta terceira - Core i3, i5, i7	PLACA MAE S.AM4 A320M- HDV DDR4 ASROCK	29	UNID	R\$ 609,00	R\$ 17.661,00
51	Processador intel celeron PROC. INTEL CELERON G5900 3.4GHZ 2MB LGA1200 10ª G	INTEL	19	UNID	R\$ 598,00	R\$ 11.362,00
52	Unidade fusora brother 8080		4	UNID		R\$ 0,00
53	Unidade fusora impressora brother 8157		4	UNID		R\$ 0,00
CENTO E QUARENTA E SETE MIL E TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E VINTE QUANTRO CENTAVOS						R\$ 147.392,24

São Pedro dos Crentes - ma 24 de Fevereiro 2021

LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA

Sócio(a)

RG 0309568520060 SSP/MA CPF: 036.976.983-03

CNPJ: 14.611.565/0001-10
LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA

CEP: 65.978-000
SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

